O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no 

uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de R$ 

3.250.000,00 (três milhões, duzentos e cinquenta mil reais) na forma assim descrita: 

02 01 04 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INFRA-ESTRUTURA 

1007 16.482.0013.1029.0000 Construção de Casa Popular na Zona Urbana 74.000,00 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 1 05 00 

05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-